
  

 A2كارشناسي حسابداري ماليرشته  دوم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/16  رحمتي  1پژوهش عملياتي A2 22/10/97 شنبه

  30/15 مداحي 2انديشه اسلاميA2 23/10/97 يكشنبه

  10  زيران زاده اخلاق حرفه اي در تجارتA2 24/10/97 دوشنبه

  30/14  اتحادفر 1زبان تخصصي حسابرسي A2 26/10/97 شنبهچهار

  15  رضائيان  آمار و كاربرد آن در حسابداريA2 29/10/97 شنبه

  12  عباسي  تفسيرموضوعي نهج البلاغهA2 30/10/97 شنبهيك

  9 خوب بين مباني مديريت سرمايه گذاريA2 1/11/97 شنبهدو

  30/9  رحيمي  1ورزش A2 4/11/97 پنجشنبه

  10  آشتياني  روانشناسي كارA2 6/11/97 شنبه
  

  

  

  

  

  

  

  



  B2كارشناسي حسابداري ماليرشته دوم  ترمبرنامه آزمون پايان 
  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  10 قجر مباني مديريت سرمايه گذاريB2 22/10/97 شنبه

  30/15 مداحي 2انديشه اسلاميB2 23/10/97 يكشنبه

  10  سالاركيا  تفسيرموضوعي نهج البلاغهB2 25/10/97 شنبهسه

  30/15  مومني  1پژوهش عملياتي B2 26/10/97 شنبهچهار

  30/13  كمالي اخلاق حرفه اي در تجارتB2 29/10/97 شنبه

  13  حجتي زاده  روانشناسي كارB2 30/10/97 شنبهيك

  14  حجتي زاده  آمار و كاربرد آن در حسابداريB2 3/11/97 چهارشنبه

  30/9  رحيمي  1ورزش  B2 4/11/97 پنجشنبه

  30/14  ثابتي 1زبان تخصصي حسابرسي  B2 6/11/97 شنبه

  

  

  

  

  

  

  

  



  C2كارشناسي حسابداري ماليرشته دوم  ترمبرنامه آزمون پايان 
  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/15 مداحي 2انديشه اسلاميC2 23/10/97 شنبهيك

  10  زيران زاده اخلاق حرفه اي در تجارت C2 24/10/97 شنبهدو

  10  سالاركيا  تفسيرموضوعي نهج البلاغه C2 25/10/97 شنبهسه

  30/15  كشاورز  1پژوهش عملياتي  C2 26/10/97 شنبهچهار

  30/13 كمالي مباني مديريت سرمايه گذاري C2 29/10/97 شنبه

  13  حجتي زاده  روانشناسي كار C2 30/10/97 يكشنبه

  12  حسيني  آمار و كاربرد آن در حسابداري C2 1/11/97 دوشنبه

  30/9  رحيمي  1ورزش  C2 4/11/97 پنجشنبه

  30/14  ثابتي 1زبان تخصصي حسابرسي  C2 6/11/97 شنبه

  

  

  

  

  

  

  



 A1حسابداري ماليكارشناسي رشته  اول ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/8  محمودي  مديريت مالي پيشرفتهA1 22/10/97 شنبه

  11  گركاني  2رياضيات و كاربردآن در حسابداري A1 24/10/97 شنبهدو

  10  اشكاني  مديريت منابع انساني A1 26/10/97 چهارشنبه

  30/9  سالاركيا تفسير موضوعي نهج البلاغه A1 27/10/97 شنبهپنج

  9 نقيبي سيستم هاي اطلاعاتي حسابداري A1 29/10/97 شنبه

  13  رضيئي برنامه ريزي توسعه A1 2/11/97 شنبهسه

  9 خوارزمي مهارتهاي مسئله يابي وتصميم گيري A1 3/11/97 شنبهچهار

  17  طاهري  حقوق بازرگاني پيشرفته A1 6/11/97 شنبه
  

 B1كارشناسي حسابداري ماليرشته  اول ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/16  كمالي  مديريت مالي پيشرفتهB1 22/10/97 شنبه

  30/12  حسيني  2رياضيات و كاربردآن در حسابداري B1 24/10/97 شنبهدو

  30/14  عسگراني  مديريت منابع انساني B1 26/10/97 چهارشنبه

  30/9  رمضاني تفسير موضوعي نهج البلاغه B1 27/10/97 شنبهپنج

  30/13 فراهاني سيستم هاي اطلاعاتي حسابداري B1 29/10/97 شنبه

  13  رضيئي برنامه ريزي توسعه B1 2/11/97 شنبهسه

  9 دشتي وتصميم گيريمهارتهاي مسئله يابي B1 3/11/97 شنبهچهار

  17  طاهري  حقوق بازرگاني پيشرفته B1 6/11/97 شنبه
  



 C1كارشناسي حسابداري ماليرشته  اول ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/16  سعيدي  مديريت مالي پيشرفتهC1 22/10/97 شنبه

  10 سعيدي سيستم هاي اطلاعاتي حسابداري C1 24/10/97 شنبهدو

  10  اشكاني  مديريت منابع انساني C1 26/10/97 چهارشنبه

  30/9  سالاركيا تفسير موضوعي نهج البلاغه C1 27/10/97 شنبهپنج

  30/14  مومني  2رياضيات و كاربردآن در حسابداري C1 1/11/97 شنبهدو

  13  رضيئي برنامه ريزي توسعه C1 2/11/97 شنبهسه

  9 خوارزمي مهارتهاي مسئله يابي وتصميم گيري C1 3/11/97 شنبهچهار

  17  نوربخش  حقوق بازرگاني پيشرفته C1 6/11/97 شنبه

  

  

  


